
АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕУГОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

От 24.03. 2022 г. №36

Об отмене постановления № 125 от 10.10.2017г. Об утверждении Порядка подготовки и утверждения 
местных нормативов градостроительного проектирования МО «Большеугонский сельсовет» 
Льговского района

Руководствуясь Федеральным Законом №131 – ФЗ «Об общих принципах организаций местного 
самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом  муниципального образования «Большеугонский 
сельсовет» Льговского района Курской области, Законом Курской области от07.12.2021г. № 109-ЗКО «О 
перераспределении отдельных полномочий между органами местного самоуправления поселений 
муниципальных районов Курской области и органами государственной власти Курской области в области 
градостроительной деятельности», , Администрация Большеугонского сельсовета Льговского района 
постановляет:

1. Отменить постановление Администрации Большеугонского сельсовета Льговского района № 125 
от10.10.2022г.Об утверждении Порядка подготовки и утверждения местных нормативов 
градостроительного проектирования МО «Большеугонский сельсовет» Льговского района.

2.Постановление вступает в силу с 01.01.2022г. и подлежит официальному опубликованию.

Глава  Большеугонского сельсовета

Льговского района А.А. Юдин


